



ВОЈНА ПОШТА
2289 БЕОГРАД
инт. бр. 29/292-11
14.03.2013.године

"Dukat Ge-Co doo"
Милана Муњаша 2, Београд

НАРУЦБЕНИЦА

На основу понуде дате 13.03.2013. године у вези ЈНМВ бр. 292/13 од 08.03.2013. године молимо вас да нам извршите испоруку следеће количине добара:

рб	Назив м/в	Фаб. број	Назив ПС	јм	кол	цена/ЈМ	Укупно
1	Каризма 1.6гл	JPN PARTS MR 911072	Гумица баланс штангле предње	КОМ.	4	496,00	1.984,00
2		JPN PARTS MR 272117	Стабилизатор задњег трапа	КОМ.	4	1.695,00	6.780,00
3		JC PARTS J1335037	Пречистач горива	КОМ.	5	560,00	2.800,00
4		JPN PARTS BOSH 1457433276	Пречистач ваздуха	КОМ.	5	660,00	3.300,00
5		UNION JAPAN/ MANN W610/3	Филтер уља	КОМ.	10	433,00	4.330,00
6		DAYCO	Ремен алтернатора	КОМ.	1	453,00	453,00
7		JPN PARTS JC, FLENNOR, FEBI	Стабилизатор предњег трапа	КОМ.	2	1.613,00	3.226,00
8	Вектра Б 1.6		Амортизер задњи	КОМ.	2	3.649,00	7.298,00
9	Вектра Б 2.0		Аутомат анласера	КОМ.	1	2.658,00	2.658,00
10	Ауди А4 1.8	BOSCH TRW GDB 1307	Диск плочице предње	КОМ.	1	3.422,00	3.422,00
11	Флорида 1.6		Дугме за закључавање врата	КОМ.	2	115,00	230,00
12	Комбо 1.7Д	BOSCH, GM 16 05 062	Папуча кочице задња у гарнитури	КОМ.	2	2.152,00	4.304,00
13		GM 58 18 509	Филтер горива	КОМ.	5	482,00	2.410,00
14		CHAMPION GM 56 50 380	Филтер уља	КОМ.	5	496,00	2.480,00
15		MOOG, FLENNOR, FAI350610	Стабилизатор предњег трапа	КОМ.	2	1.376,00	2.752,00
16			Амортизер задњи	КОМ.	2	4.364,00	8.728,00
17		Плочице кочионе задње, гарнитура	КОМ.	1	2.325,00	2.325,00	
18	МБ Е200	UNICO W 228	Пречистач ваздуха	КОМ.	2	780,00	1.560,00
19		CHAMPION U700	Пречистач ваздуха	КОМ.	1	725,00	725,00
20		BOSCH, X122	Филтер уља	КОМ.	2	496,00	992,00
21	Пасат 1.8	SAMPION U567	Пречистач ваздуха	КОМ.	2	494,00	988,00
22	Хјундаи Х1 2.5	MADE IN KOREA	Филтер уља	КОМ.	2	815,00	1.630,00

рб	Назив м/в	Фаб. број	Назив ПС	јм	кол	цена/ЈМ	Укупно		
23	п/м	Narva, Lucas, Osram	Сијалица Н-4 12 V 60/55 W	ком.	30	145,00	4.350,00		
24			Сијалица Н-7 12 V 55 W	ком.	50	240,00	12.000,00		
25			Сијалица Н-1 12 V 55 W	ком.	10	120,00	1.200,00		
26			Сијалица 12 V 1,2 W (W2x4.6d) уводна	ком.	30	20,00	600,00		
27			Сијалица 12 V 4 W BA 9 S	ком.	20	25,00	500,00		
28			Сијалица 12 V 5 W (BA 15 S)	ком.	40	24,00	960,00		
29			Сијалица 12 V 5 W (W5W) бела уводна	ком.	20	22,00	440,00		
30			Сијалица 12 V 21 W (BA 15 S)	ком.	30	26,00	780,00		
31			Сијалица Н-4 24 V 75/70 W	ком.	20	332,00	6.640,00		
32			Сијалица 24 V 4 W BA 9 S	ком.	20	25,00	500,00		
33				Спреј WD-40	ком.	10	240,00	2.400,00	
34				Монтир паста 1/5кг	кг	20	360,00	7.200,00	
35				Црево за дување гума са манометром	ком.	5	4.095,00	20.475,00	
						УКУПНО	123.420,00		
						ПДВ	24.684,00		
						СВЕГА	148.104,00		

Рок за испоруку: 10 дана

Плаћање: вирмански 30 дана

Место испоруке: кас. Топчидер

Лице за контакт:

заст. Станковић Саша, тел./факс 2064-272

ЗА ВП 2289 БЕОГРАД

мајор

Иван Стефановић, дипл.инж.